vigente ou em prestação de contas à época da execução desta ação, conforme informado
pela unidade auditada em resposta à Solicitação de Auditoria nº 01.04/2024 e verificado em
consulta ao Sistema Integrado de Monitoramento Execução e Controle (SIMEC). O referido
instrumento foi firmado no valor de R$ 2.642.079,50 (dois milhões e seiscentos e quarenta e
dois mil, setenta e nove reais e cinquenta centavos) com período de vigência entre
09/06/2020 e 30/01/2025.

Conforme o cronograma de execução financeira previsto no Plano de Trabalho
vinculado ao TED 9372/2020, a previsão de repasses seria a seguinte: R$ 451.736,50 em
2020, R$ 989.268,00 em 2021, R$ 600.535,00 em 2022 e R$ 600.540,00 em 2023.